

Zákazník: MČ Klánovice

Nabídka č.:

Datum: 26.05.2022

cenová nabídka-vícepráce
Slavětínská 173,Klánovice

Cena za:

pol. číslo	popis	cena	ks	celkem
	TH Heimeier do bytů	280 Kč	9	2 520 Kč
	byt paní W. stavební začištění u oken,a koupelna štukem-práce	3 000 Kč	1	3 000 Kč
	byt paní W. stavební začištění u oken,a koupelna štukem- materiál stavební	620 Kč	1	620 Kč
	odpady pro PV v bytech	1 230 Kč	1	1 230 Kč
	stavební začištění v bytech po komínu a plynu-práce	850 Kč	5	4 250 Kč
	stavební začištění plastový poklop na fasádě po komínu	520 Kč	5	2 600 Kč
	demontáže plynovodu v bytech	300 Kč	3	900 Kč
	doprava k vícepracím a k zajištění materiálu	1 200 Kč	1	1 200 Kč
				0 Kč

Celková cena v Kč bez DPH

16 320 Kč

DPH

15 %

2 448 Kč

DPH

0 %

0 Kč

Konečná cena v Kč s DPH

18 768 Kč

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA - KLÁNOVICE

Dostlo dne: 30 -05- 2022

Č. jed.:

Přílohy:

APY/2022
Uvo.

ZKM Praha, s.r.o., Květnového vítězství 2/83, 149 00 Praha 4 - Háje